
A                                                                 ZM_02 

      MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV   29.03.2023
Odbor 

finanční 

Zpracoval Ing. Hana Křivková, DiS. 

Datum projednání v RM 05.04.2023   

Datum projednání v ZM 17.04.2023 Předkládá Ing. arch. Michal Rosa 

Název materiálu Dotace SPORT  

Vyjádření komise 

Sportovní komise ze dne 14.03.2023 doporučuje schválit navýšení poskytnutí 
dotace o 200,00 Kč, tj. celkově na 400,00 Kč na sportovce nad 20 let věku, 
který je registrovaným, evidovaným a platícím členem sportovní organizace 
v programu SPORT odst. 1.3 Dotace na činnost sportovních organizací pro 
rok 2023. 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
d o p o r u č u j e  
01.01 
radě města přijmout níže uvedená usnesení. 
 

Návrh na usnesení RM 

PORADA VEDENÍ DOPORUČUJE RADĚ PŘIJMOUT - ALTERNATIVU „B“
 
Rada města Trutnova – alternativa 
A) d o p o r u č uje 
01.01 
zastupitelstvu schválit navýšení poskytnutí dotace o 200,00 Kč, tj. celkově na 
400,00 Kč na sportovce nad 20 let věku, který je registrovaným, evidovaným 
a platícím členem sportovní organizace v programu SPORT odst. 1.3 Dotace 
na činnost sportovních organizací pro rok 2023, 
 
B )  n e d o p o r u č u j e  
01.02 
zastupitelstvu schválit navýšení poskytnutí dotace o 200,00 Kč, tj. celkově na 
400,00 Kč na sportovce nad 20 let věku, který je registrovaným, evidovaným 
a platícím členem sportovní organizace v programu SPORT odst. 1.3 Dotace 
na činnost sportovních organizací pro rok 2023. 
 

Návrh na usnesení ZM 

 Zastupitelstvo města Trutnova  
n e s c h va l u j e  
01.01 
navýšení poskytnutí dotace o 200,00 Kč, tj. celkově na 400,00 Kč na 
sportovce nad 20 let věku, který je registrovaným, evidovaným a 
platícím členem sportovní organizace v programu SPORT odst. 1.3 
Dotace na činnost sportovních organizací pro rok 2023. 

 Důvodová zpráva: 
 
Sportovní komise ze dne 14.03.2023 doporučuje schválit navýšení poskytnutí dotace o 200,00 Kč, tj. 
celkově na 400,00 Kč na sportovce nad 20 let věku, který je registrovaným, evidovaným a platícím 
členem sportovní organizace v programu SPORT odst. 1.3 Dotace na činnost sportovních organizací 
pro rok 2023. 

 

Výdaje nejsou kryty schváleným rozpočtem – ORJ 41. Navýšení dotace v požadované výši převyšuje 
schválený rozpočet. Schválení navýšení dotace je podmíněno schválením rozpočtové změny na ZM 
konaném dne 17.04.2023. 

Kontrola materiálu právníkem před PV. Mgr. Kučerová 

Datum: 06.04.2023 Podpis vedoucího odboru 

 


